
 

UCHWAŁA NR 274/969/2022 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 320/2022  

z dnia 18 lipca 2022 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 1.500 zł na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych PSP. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 325/2022  

z dnia 20 lipca 2022 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 1.500 zł na sfinansowanie przedsięwzięcia 

Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu 

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służb Ochrony 

Państwa w latach 2022-2025”.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 84.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na zakup materiału 

opałowego na sezon grzewczy.  

4) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 1.200 zł w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

z przeznaczeniem na zapłatę składek PPK od umów o pracę oraz kwoty 126.000 zł  

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na zakup 

materiału opałowego na kolejny sezon grzewczy.  

5) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.200 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w ramach projektu 

Pomorze Zachodnie – Wsparcie Psychologiczno-Pedagogiczne w celu zapewnienia 

środków na wynagrodzenia bezosobowe dla nauczycieli zatrudnionych przy realizacji 

grantu.  

6) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 

o przeniesienie kwoty 800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w ramach projektu Pomorze Zachodnie – Wsparcie Psychologiczno-

Pedagogiczne w celu zapewnienia środków na wynagrodzenia bezosobowe dla 

nauczycieli zatrudnionych przy realizacji grantu.  

7) wniosku Geodety Powiatowego o przeniesienie kwoty 6.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii w celu zabezpieczenia 

środków na zakup komputera w związku z zawartą umową Nr 29/WRiR-IV/03/2022 na 

dofinansowanie realizacji zadania.  

8) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 326/2022  

z dnia 21 lipca 2022 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 88.000 zł przyznanych na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – bezrobotni bez prawa do zasiłku.   

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 274/969/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 787,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 236 787,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

236 787,00

Starostwo Powiatowe-organ 236 787,00

851 Ochrona zdrowia -88 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
-88 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-88 000,00

Starostwo Powiatowe-organ -88 000,00

148 787,00Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 274/969/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 787,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 236 787,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 194 231,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 194 231,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
4 380,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 380,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
6 967,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 967,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
31 209,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 31 209,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy 1 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 200,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy -1 200,00

80115 Technika 35 509,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 982,31

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -2 982,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu 42 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 007,94

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -3 007,94

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 32 269,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu 42 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 730,41

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -9 730,41

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
-67 779,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -50 635,19

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -50 635,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 144,15

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -7 144,15

851 Ochrona zdrowia -88 000,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
-88 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -88 000,00

Powiatowy Urząd Pracy -88 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -354,12

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -354,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -90,88

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -90,88

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -123,35

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -123,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -31,65

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -31,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 183,14

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 636,63

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich 2 546,51

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 816,86

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 163,37

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich 653,49

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 705,67

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -636,63

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -2 069,04

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -694,33

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -163,37

Zespół Szkół im. Noblistów Polskich -530,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -126 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy -126 000,00

148 787,00Razem:



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 274/969/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 787,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 236 787,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

236 787,00

Starostwo Powiatowe-organ 236 787,00

851 Ochrona zdrowia -88 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
-88 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-88 000,00

Starostwo Powiatowe-organ -88 000,00

148 787,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 787,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 236 787,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 194 231,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 194 231,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
4 380,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 380,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
6 967,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 967,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
31 209,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 31 209,00

851 Ochrona zdrowia -88 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
-88 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -88 000,00

Powiatowy Urząd Pracy -88 000,00

148 787,00Razem:

Razem:

WYDATKI

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

DOCHODY


		2022-08-02T12:40:47+0200




